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CARTA PROPOSTA 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 048/2021/KAPPA/SUPEL/RO 

 

A SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES 
 
Prezados Senhores, 
 

Apresentamos a V.S.ª, nossa proposta de preços de fornecimento de Aquisição de 
películas, persianas, toldo retrátil para atender as necessidades do Instituto Médico Legal na 
cidade de Ariquemes/RO, a pedido Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania 
SESDEC/RO.  pelo preço global de R$ 12.861,71  (doze mil oitocentos e sessenta e um  

reais e setenta e um centavos), nos termos do Edital e seus Anexos. 
 
 

   O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias 
corridos, contados da data da abertura da licitação. 
   Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições 
estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e 
responsabilidades especificadas no Termo de Referência. 
   Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, 
direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa 
com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que 
possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de 
expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. 
   Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o 
Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim 
fornecemos os seguintes dados: 

 
RAZÃO SOCIAL: SUELLEN CAROLINE SILVA PAIÃO DE OLIVEIRA 79734880225 

CNPJ/MF: 38.122.825/0001-51     

ENDEREÇO: RUA VENCESLAU BRAZ, 444, SÃO PEDRO 

TEL./FAX: (69) 9.9291-7339 / 9.9242-6309 

CEP: 76913-658 

CIDADE: JI-PARANA 

ESTADO: RONDONIA 

BANCO:  237 BRADESCO   AGÊNCIA: 1437   C/C: 16131-4 

EMAIL: uniquefilmjp@gmail.com  

 
Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato: 
 

NOME: Suellen Caroline Silva Paião de Oliveira 

ENDEREÇO: Rua Venceslau Braz 444 São Pedro 

CPF/MF: 797.348.802-25 CARGO: microempresária 

RG Nº: 00000848749  EXPEDIDO POR: SESDC/RO 

CEP: 76913-658 

CIDADE: Ji-Paraná 

ESTADO: Rondônia 
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NATURALIDADE Ji-Paraná/RO NACIONALIDADE: Brasileira 

  
 
Prazo de Validade Mínima da Proposta: 60 (NOVENTA) DIAS.  

GARANTIA: 5 anos 
CONDIÇOES PARA PAGAMENTO: conforme termo de referencia  
PRAZO DE ENTREGA: conforme termo de referencia   

LOCAL DE ENTREGA: Os objetos deverão ser entregues/INSTALADOS no horário das 
07:30 às 13:30 horas de segunda a sexta-feira (COM HORARIO PRÉ AGENDADO) no seguinte 
endereço: NUCRIM - Núcleo de Criminalística, Av. Tancredo Neves - esquina com Rua Novo 
Horizonte - Bairro Bela Vista, na cidade de Ariquemes, Estado de Rondônia, conforme ordem 
de fornecimento.  
 

 
. 
 
 
 

 
Ji-Paraná, 03 de Maio de 2021 

 
 
 
 
 

     Suellen Caroline Silva Paião de Oliveira 
CPF: 797.348.802-25 

Microempresária  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Item Descrição  MARCA Quant. Vlr. Unit. Vlr total 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Película de proteção solar não reflexiva, 
linha profissional (standard 2ply), com 
visibilidade luminosa transmitida entre 18 e 
20% e rejeição de raios ultravioleta de, no 
mínimo, 95% (BK 20 ou similar); com 
proteção anti-risco; garantia de 5 anos.  
- Com instalação incluída em: Ariquemes, no 
IML - 98,10m2*  

- Com instalação incluída em: Ariquemes, na 
POLITEC - 80,04m2*  
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12.861,71  
 



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 38.122.825/0001-51 DUNS®: 826240216
Razão Social: SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225
Nome Fantasia: UNIQUEFILM
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/08/2021
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 22/07/2021
FGTS 15/05/2021
Trabalhista Validade: 24/09/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/04/2021 (*)
Receita Municipal Validade: 11/06/2021

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 03/05/2021 11:15 de
CPF: 819.341.732-15      Nome: ALINE CRUZ DE OLIVEIRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 38.122.825/0001-51
Razão Social: SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225

Atividade Econômica Principal:

4330-4/05 - APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E
EXTERIORES

Endereço:
RUA VENCESLAU BRAS, 444 - SAO PEDRO - Ji-Paraná / Rondônia

Emitido em: 03/05/2021 11:17 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:
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Governo do Estado de Rondônia 
 

Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a
presente data, NÃO CONSTA restrição contra SUELLEN CAROLINE
SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225, inscrita no CNPJ
38.122.825/0001-51.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 
 

Emitida em 03/05/2021 às 10:18:45 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 
 

Código de Controle: 79AF-4C98-D32F-4C33-969A-A827-9441-BB17

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado de

Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 
 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 
 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 
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Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet
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Nenhum filtro aplicado

FILTROS APLICADOS:

Data da consulta: 03/05/2021 11:17:06 
Data da última atualização: 01/05/2021 10:15:20

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Detalhar 01.995.649/0001-52  DISPROL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
LTDA/DISPROL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

MA TRIBUNAL DE CONTAS
DA UNIÃO

Inidoneidade - Lei
Orgânica TCU

13/08/2020 1

Detalhar 10.660.342/0001-91  3R - Construcoes e
Servicos EIRELI

DF TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO
DISTRITO FEDERAL
(TRE-DF)

Suspensão - Lei de
Licitações

12/01/2021 1

Detalhar 10.660.342/0001-91  3R Locacao de Veiculos
e Turismo Eireli

DF DEPARTAMENTO
NACIONAL DE INFRA-
ESTRUTURA DE
TRANSPORTES

Suspensão - Lei de
Licitações

19/07/2019 1

Detalhar 04.209.893/0001-30  3XT CONSTRUCOES E
TECNOLOGIA EIRELI;

BA BANCO DO BRASIL S.A. Suspensão - Lei das
Estatais

Sem informação 1

Detalhar 11.972.928/0001-54 5S ARQUITETURA E
DESIGN LTDA.

RS Prefeitura de
Charqueadas (RS)

Inidoneidade - Lei de
Licitações

25/06/2014 1

Detalhar 13.299.570/0001-76 9CINCO ENGENHARIA
LTDA

AC BANCO DO BRASIL S.A. Suspensão - Lei de
Licitações

11/06/2019 1

Detalhar 02.198.117/0001-57 A CONSTRULAR
DEPOSITO DE
MATERIAIS DE
CONTRUCAO LTDA-EPP

GO BANCO DO BRASIL S.A. Suspensão - Lei das
Estatais

Sem informação 1

Detalhar 29.117.902/0001-94 A4 COMERCIAL
INDUSTRIA LTDA

PR Prefeitura Municipal de
Araucária (PR)

Impedimento - Lei do
Pregão

17/05/2019 1

Detalhar 02.848.865/0001-38 AMA CONSULTORIA E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

MG BANCO DO BRASIL S.A. Suspensão - Lei de
Licitações

04/09/2019 1

Detalhar 13.690.975/0001-30 BAHIA FORTE
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI - EPP

BA Prefeitura Municipal de
Salvador - BA

Suspensão - Lei de
Licitações

19/02/2021 1

Detalhar 94.851.250/0001-89 CCS SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA

RS Instituto Federal de
Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-Rio-
Grandense

Suspensão - Lei de
Licitações

25/02/2021 1

Detalhar 31.302.404/0001-63 Construtora Dimensao
EIRELI.

MG BANCO DO BRASIL S.A. Suspensão - Lei das
Estatais

Sem informação 1

Detalhar 11.132.119/0001-34 Construtora e
Premoldados Barbosa
Ltda.

MG Prefeitura de
Presidente Bernardes

Inidoneidade - Lei de
Licitações

03/07/2015 1
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DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Detalhar 29.767.832/0001-10 Construtora Vieira Ltda PR IFRS - INSTITUTO
FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL

Suspensão - Lei de
Licitações

25/11/2020 1

Detalhar 09.276.784/0001-50 COTEBRAS
CONSTRUTORA E
CONCESSOES LTDA -
ME

DF Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região

Inidoneidade - Lei de
Licitações

Sem informação 1



 

 

o Bobina: 30 mts linear (30 x 1,52)  

o Cor: Grafite 

o Garantia: 5 anos 

o Visibilidade de luz transmitida (V.L.T): 20% 

o Índice de rejeição de calor (I.R): 15% 

o Rejeição de raios ultra violeta (U.V): 99% 

o Aplicação: interna 

o Conforto térmico: bom 

o Ultra visão: possui a nova tecnologia de ultra visão 
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Atestado 1 de 25/11/2020, assinado na forma da Lei Complementar nº 16/2020 (ID: 323987 e CRC: 2945F66B). 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARU

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

 

Atestamos, a pedido da interessada, e para fins de prova,
aptidão de desempenho e atestado de execução, que a empresa SUELLEN
CAROLINE SILVA PAIÃO DE OLIVEIRA - MEI com nome fantasia UNIQUEFILM,
inscrita no CNPJ sob o nº 38.122.825/0001-51, estabelecida na Avenida Edson 
Lima Nascimento nº 3735, bairro Jorge Teixeira, na cidade de Ji-Paraná, Estado de
Rondônia, prestou serviços ao JARU-PREVI  doravante denominado INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JARU,
autarquia, entidade de Direito Público, inscrita no CNPJ nº 22.859.490/0001-19
estabelecida a Avenida Rio Branco n° 1252 Setor 02 na Cidade de Jaru/RO.

Por fim,  declaro que a empresa supracitada detém
qualificação técnica para SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULA DE
PROTEÇÃO SOLAR , ADESIVOS PERFURADOS E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO
CONFORME NOTA FISCAL  N° 03 PROCESSO ADMINISTRATIVO 0185/2020 e
NOTA EMPENHO 183.

  

INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PELÍCULA DE
PROTEÇÃO FUME NANOCERAMIC 100%

 26,93 M²

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTA (ADESIVO RECORTE E
CHAPA PVC)

 13 UNID

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO   04 UNID
ADESIVO PERFURADO  6,93 M²

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO (ADESIVO RECORTE E CHAPA PVC)
TETO

01 UNID

 

Registramos, ainda, que a empresa prestou fornecimento dos serviços
acima citados, cumprindo fielmente com suas obrigações, nada constando que
desabone técnica e comercialmente, até a presente data.
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Jaru-RO, 25 de Novembro de 2020

 

ROGÉRIO RISSATO JÚNIOR
SUPERINTENDENTE

 

Rua Raimundo Cantanhede, 1080 - Setor 02 - Jaru/RO CEP: 76.890-000
Contato: (69) 3521-1384 - Site: www.jaru.ro.gov.br - CNPJ: 04.279.238/0001-59

Documento assinado eletronicamente por ROGÉRIO RISSATO JUNIOR, SUPERINTENDENTE,
em 25/11/2020 às 12:06, horário de Jaru/RO, com fulcro no art. 14 da Lei Complementar nº 16 de
06/07/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.jaru.ro.gov.br, informando o ID
323987 e o código verificador 2945F66B.

Docto ID: 323987 v1



 

 

 

 

 

 

Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Identificação

Nome Empresarial
SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225
Nome do Empresário
SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA
Nome Fantasia
UNIQUEFILM
Capital Social
5.000,00
Número Identidade Orgão Emissor UF Emissor CPF
848749 SESDC RO 797.348.802-25

Condição de Microempreendedor Individual

Situação Cadastral Vigente Data de Início da Situação Cadastral Vigente
ATIVO 17/08/2020

Número de Registro

CNPJ
38.122.825/0001-51

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número
76913-658 RUA VENCESLAU BRAS 444
Bairro Munícipio UF
SAO PEDRO JI-PARANA RO

Atividades

Data de Início de Atividades Forma de Atuação

17/08/2020
Televenda, Estabelecimento fixo, Internet, Em local fixo fora da loja, Porta a porta,
postos móveis ou por ambulantes

Ocupação Principal
Calafetador(a) independente

Atividade Principal (CNAE)
4330-4/05 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)
Instalador(a) e reparador (a) de
acessórios automotivos,
independente

4520-0/07 - Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para
veículos automotores

Artesão(ã) em cimento
independente

2330-3/99 - Fabricação de outros artefatos e produtos de concreto, cimento,
fibrocimento, gesso e materiais semelhantes

Tapeceiro(a) independente 1352-9/00 - Fabricação de artefatos de tapeçaria
Eletricista de automóveis,
independente

4520-0/03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores

Comerciante independente de
peças e acessórios novos para
veículos automotores

4530-7/03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos
automotores

Comerciante independente de
produtos de higiene pessoal

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de
higiene pessoal

Comerciante independente de
ferragens e ferramentas

4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

Comerciante independente de
toldos e papel de parede

4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não
especificados anteriormente



 

 

 

Comerciante independente de
flores, plantas e frutas artificiais

4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados
anteriormente

Comerciante independente de
material elétrico

4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

Digitador(a) independente
8219-9/99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio
administrativo não especificados anteriormente

Fabricante de letreiros, placas e
painéis não luminosos, sob
encomenda ou não, independente

3299-0/03 - Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto
luminosos

Confeccionador(a) de carimbos
independente

3299-0/02 - Fabricação de canetas, lápis e outros artigos para escritório

Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento
Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários,
ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de
espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades para fins de
verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o não atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de Funcionamento.*
* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A
sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/.
Certificado emitido com base na Resolução nº 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da
Legalização de Empresas e Negócios – CGSIM.
ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. Para pesquisar a inscrição estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no endereço eletrônico http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp.

Número do Recibo Número do Identificador Data de Emissão
ME68656379 38122825000151 29/01/2021
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E S T A D O  D E  R O N D Ô N I A
P o d e r  J u d i c i á r i o

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO
Ações de falência,  concordata,  recuperação judicial

e extrajudicial  e juizados especiais (1º Grau)

 
O Tr ibunal  de Just iça do Estado de Rondônia CERTIFICA  que, revendo os registros de
distr ibuição de ações de falência,  concordata,  recuperação judic ia l  e extrajudic ia l  e
ju izados especiais,  até a presente data,  contra SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE
OLIVEIRA MEI ,  CNPJ nº 38.122.825/0001-51 ,  NADA CONSTA  na Comarca de Ji-Paraná.

Observações:
a) Cert idão expedida gratui tamente,  através da Internet ,  com base nas Diretr izes Gerais
Judic ia is 2007, Capítulo IX,  Seção V, Art igo 364, inciso I  e VI,  § 1º e 8º e Regimento de
Custas Lei  nº 1782 de 26/09/2007;
b) Não constam informações do Sistema de Processos -  PJe, sendo necessár io a
emissão manual complementar dos processos do PJe pelos cartór ios distr ibuidores
cíveis ou apenas distr ibuidor de cada comarca.
c) A informação do número do CNPJ acima é de responsabi l idade do sol ic i tante da
Cert idão, devendo a t i tu lar idade ser confer ida pelo interessado e dest inatár io;
d) A acei tação da presente cert idão está condic ionada à conferência dos dados e
documentos pessoais da parte interessada;
e) A autent ic idade desta cert idão poderá ser conf i rmada no websi te  do TJ-RO, Menu
Principal  -  "Autent icação" (ht tp: / /www.t j ro. jus.br/cert idaoonl ine),  informando o NÚMERO
DE CONTROLE: TLF2-L7CN-7JJA-SVBM ;
f )  Aál ida por 30 (tr inta) dias ;
g)  A autent icação poderá ser efet ivada, no máximo, até 3 ( t rês) meses após a sua
expedição.

Emit ida em 03/05/2021 00:09:14 h.
(Data e Hora de Porto Velho-RO)

 
Fórum Des. Sérgio Alberto Nogueira de Lima

Endereço: Av. Brasi l ,  619 -  Bairro Nova Brasí l ia
Cep 76.900-261 -  J i -Paraná -  RO

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via internet
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Governo do Estado de Rondônia 
Secretaria de Estado de Finanças 
Coordenadoria da Receita Estadual

  
CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS ESTADUAIS

 

Certidão Número: 20215300199578
Código de Controle: 300199578
Inscrição Estadual:
CNPJ/CPF: 38122825000151
Nome ou Razão Social: SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225
  

  

                     Ressalvado seu direito de cobrar quaisquer valores de responsabilidade do sujeito passivo acima
que vierem a ser apurados, a Fazenda Pública do Estado de Rondônia, após verificar seus assentamentos,
certifica, para o fim abaixo especificado, que na presente data NÃO CONSTAM débitos vencidos do
interessado relativos a tributos estaduais, ou a créditos inscritos na Dívida Ativa Tributária do Estado.

  

Finalidade..: PARTICIPAÇÃO EM PROCESSO LICITATÓRIO
Emitida em.: 03/05/2021 00:12:46
Validade....: 01/08/2021

  

Certidão emitida com base na Instrução Normativa nº 004/2011/GAB/CRE.

 

 Fechar Janela



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225
CNPJ: 38.122.825/0001-51 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 23:45:18 do dia 23/01/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 22/07/2021.
Código de controle da certidão: C160.9AD5.AFC2.1F42
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 38.122.825/0001-51
Razão Social:SUELLEN CAROLINE SILVA PAIO DE OLIVEIRA
Endereço: AV EDSON LIMA DO NASCIMENTO 3735 / JORGE TEIXEIRA / JI-PARANA /

RO / 76912-859

 
A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:16/04/2021 a 13/08/2021 
 
Certificação Número: 2021041603455397561857

Informação obtida em 03/05/2021 01:13:44

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ

AV. 02 DE ABRIL, 1701 - URUPÁ

Cidade

CPF/CNPJ

Cep

25/08/2020

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO

38.122.825/0001-51

JORGE TEIXEIRA

Código

Nome Fantasia

76912859

Logradouro Complemento

SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA MEI

CNPJ: 04.092.672/0001-25

Número

RUA EDSON LIMA DO NASCIMENTO
Bairro

Data Abertura

DO MOBILIÁRIO

3735

PM JI-PARANÁ

UF

Razão Social

000026498

Inscrição Municipal

Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exte

Atividade

01 - Ativo

Situação

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Seção, deles
verifiquei constar que o Cadastro Mobiliário abaixo descrito, NÃO POSSUI DIVIDAS VENCIDA E SIM À VENCER com o
Erário Municipal, até a presente data, relativamente a Taxa de Fiscalização e ISSQN. ATENÇÃO: Fica ressalvado o
direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributários que venham a ser apurados.

www.ji-parana.ro.gov.br

Emitida às 10:53:49 do dia 12/04/2021

Válida até 11/06/2021

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção  qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Código de Controle da Certidão/Número 5ABA689BDEB83FDA



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225 (MATRIZ
E FILIAIS)
CNPJ: 38.122.825/0001-51
Certidão nº: 7243049/2021
Expedição: 25/02/2021, às 16:16:41
Validade: 23/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 38.122.825/0001-51,
NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
38.122.825/0001-51
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA 
17/08/2020 

 
NOME EMPRESARIAL 
SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
UNIQUEFILM 

PORTE 
ME 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
43.30-4-05 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
13.52-9-00 - Fabricação de artefatos de tapeçaria 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 
82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados
anteriormente 
23.30-3-99 - Fabricação de outros artefatos e produtos de concreto, cimento, fibrocimento, gesso e materiais
semelhantes 
45.20-0-07 - Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores 
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 
45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores 
32.99-0-03 - Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos 
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 
32.99-0-02 - Fabricação de canetas, lápis e outros artigos para escritório 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 
213-5 - Empresário (Individual) 

 
LOGRADOURO 
R VENCESLAU BRAS 

NÚMERO 
444 

COMPLEMENTO 
******** 

 
CEP 
76.913-658 

BAIRRO/DISTRITO 
SAO PEDRO 

MUNICÍPIO 
JI-PARANA 

UF 
RO 

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO 
UNIQUEFILMJP@GMAIL.COM 

TELEFONE 
(69) 9291-7339 

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
***** 

 
SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
17/08/2020 

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

 
 

SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/02/2021 às 15:41:56 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS

INCRIÇÃO ESTADUAL
Número 00000005757410

Nome da Empresa: SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225

CNPJ: 38122825000151

Atividade Principal: 4330405 – APLICACAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES

Atividade(s) Secundária(s):

1352900 – FABRICACAO DE ARTEFATOS DE TAPECARIA
4742300 – COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
4789099 – COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4530703 – COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORE
4772500 – COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE
8219999 – PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRA
2330399 – FABRICACAO DE OUTROS ARTEFATOS E PRODUTOS DE CONCRETO, CIMENTO, FIBROC
4520007 – SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEIC
4759899 – COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADO
4520003 – SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO ELETRICA DE VEICULOS AUTOMOTORES
3299003 – FABRICACAO DE LETRAS, LETREIROS E PLACAS DE QUALQUER MATERIAL, EXCETO
4744001 – COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
3299002 – FABRICACAO DE CANETAS, LAPIS E OUTROS ARTIGOS PARA ESCRITORIO

Local e Data: Porto Velho, 24/08/2020 01:00:47
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CONSULTA PÚBLICA À REDESIM DE RONDÔNIA 

Data e Hora: 01/03/2021

IDENTIFICAÇÃO
C.P.F/C.N.P.J: 38.122.825/0001-51 Inscrição Estadual: 00000005757410
Nire: 11801180812 Licença Bombeiros:
Insc.Municipal(ISS): Insc. Imobiliaria :
Nr. Alvara Municipal: Lic. Ambiental Est.:
Lic. Vigilância Sanit. Lic. Ambiental Munc.:
Razão Social: SUELLEN CAROLINE SILVA PAIAO DE OLIVEIRA 79734880225
Nome Fantasia:
Utilização do
Estabelecimento:

06 - OUTRAS

ENDEREÇO DA EMPRESA
Endereço: RUA -VENCESLAU BRAS
Complemento:
Bairro: SAO PEDRO Número: 444
Município: JI-PARANA CEP: 76913658
UF: RO
ENDEREÇO DE CORRESPONDÊNCIA
Endereço: EDSON LIMA DO NASCIMENTO
Bairro: JORGE TEIXEIRA
Município: JI-PARANA Distrito:
Telefone: 92917339 UF: RO
Fax: CEP:
E-mail: SSA.NEGOCIOSJP@GMAIL.COM
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Regime de Pagamento: 028-MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL
Situação Cadastral Vigente: HABILITADO Data: 17/08/2020
Situação do Contribuinte: ATIVO
Data Inicio Atividade: 17/08/2020
Código da Atividade Principal: 4330405
Descrição da Atividade: APLICACAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES
Usuário de PED ?: Não
Regime de Apuração do ICMS:
Situação da NFe: NÃO CREDENCIADO
ATIVIDADES SECUNDÁRIAS
1352900 | FABRICACAO DE ARTEFATOS DE TAPECARIA
4742300 | COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
4789099 | COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4530703 | COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
4772500 | COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENEPESSOAL
8219999 | PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE
2330399 | FABRICACAO DE OUTROS ARTEFATOS E PRODUTOS DE CONCRETO, CIMENTO, FIBROCIMENTO, GESSO E
MATERIAIS SEMELHANTES
4520007 | SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
4759899 | COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4520003 | SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO ELETRICA DE VEICULOS AUTOMOTORES
3299003 | FABRICACAO DE LETRAS, LETREIROS E PLACAS DE QUALQUER MATERIAL, EXCETOLUMINOSOS
4744001 | COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
3299002 | FABRICACAO DE CANETAS, LAPIS E OUTROS ARTIGOS PARA ESCRITORIO
CONTADOR OU ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL
C.P.F / C.N.P.J Nr. CRC:
Nome/Razão Social:
ENDEREÇO DO CONTADOR
Endereço:
Bairro: CEP:
Município: UF:
Telefone: Fax:
E-mail
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Codigo do Regime Regime Especial


